Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO DO BUCiRE
PORTARIA Nº 86/2018

ROBERTO MACIEL 'SANTOS, Prefeito Municipal de Lajeado do
Bugre, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, REMOVE
Rodrigo da Silva Araujo da Secretaria Municipal de Educação para exercer o
seu cargo de Erica.rregado de Setor na Secretaria Municipal de Agricultura.

Gabinete do
de 2018.

ue-se

REMOVE SERVIDOR PARA A
SECRETARIA MUNICIPAL DE
AGRICULTURA

Prefeitura Municipal de Lajeado do Bugre · RS
Publicado de !g /9..'i,JÍ.Â a olt IQ!:L/í.Â.
Locfil: ~ural da Prefeitura Munj9!pal - -

Secretaria de Administração

Fone: (Oxx55) 3616-5105 - Site: www.lajeadodobugre.rs.gov.br
Rua Clementina Graminho, s/n - CEP 98320-000 - LAJEADO DO BUGRE - RS